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Kompleksowa rewitalizacja obszaru Miła w Bytowie

galeria zdjęć

Park Sąsiedzki już otwarty
10 maja 2022

W dniu 6 maja 2022 roku został otwarty Park Sąsiedzki w
Bytowie przy ulicy Pochyłej.
Jest to ostatni element projektu pn. „Kompleksowa rewitalizacja
obszaru Miła w Bytowie”. Park Sąsiedzki przyciągnął swoją
różnorodnością nie tylko osoby mieszkające w okolicy, ale także
wiele zainteresowanych z terenu gminy Bytów.
 
Główną ideą utworzenia Parku Sąsiedzkiego jest zapewnienie
kontaktu z naturą mieszkańcom miasta, integracja i aktywizacja
społeczności lokalnej, zwiększenie funkcjonalności oraz walorów
estetycznych i środowiskowych przestrzeni miejskiej, a także
edukacja ekologiczna.

Utworzeniem Parku Sąsiedzkiego wraz z działaniami
towarzyszącymi, wchodzących w skład instrumentu elastyczności dla
przedmiotowego projektu zlecono w ramach konkursu
Stowarzyszeniu Zdrowy Bytów, które przeprowadziło 5 działań, tj.:

utworzenie „Parku Sąsiedzkiego”,1.
przeprowadzenie praktycznych warsztatów ogrodniczych „Mój2.
Park Sąsiedzki”,
przeprowadzenie praktycznych warsztatów ekologicznych3.
„Najmniejsi Sąsiedzi”,
przeprowadzenie praktycznych warsztatów dot. wykonania4.
muralu,
warsztaty wykonania tzw. gier dawnych.5.

Praktyczne warsztaty ogrodnicze „Mój Park Sąsiedzki” oraz
warsztaty ekologiczne „Najmniejsi sąsiedzi” przeprowadzone zostały
w dniu 23 kwietnia 2022 r. na terenie obszaru Miła w Bytowie. W
warsztatach ogrodniczych zorganizowanych przez Stowarzyszenie
Zdrowy Bytów uczestniczyli przede wszystkim mieszkańcy obszaru
Miła, którzy podczas spotkań poszerzyli swoją wiedzę w zakresie
pielęgnacji i wrażliwości otaczającej nas zieleni, a także
zaangażowali się w obsadzenie jabłoni, krzewów i ziół w parku.
Podczas warsztatów ekologicznych przybliżone zostały tematy
dotyczące zwierząt żyjących na terenie oraz w pobliżu Parku
Sąsiedzkiego. W ramach działań warsztatowych zorganizowane
zostało spotkanie z ornitologiem, którego zwieńczeniem było
wykonanie budek lęgowych oraz domków dla owadów przez
mieszkańców i uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej w Bytowie.

Do utworzenia Parku Sąsiedzkiego przyczyniła się również grupa
plastyczna GWASZ działająca przy Bytowskim Centrum Kultury,
która zaprojektowała i wykonała mural nawiązujący do dziedzictwa
kulturowego i przyrodniczego ziemi bytowskiej, a także wykonała
szablony gier zapomnianych na pobliskim parkingu.

Otwarcie Parku Sąsiedzkiego było zakończeniem działań

https://www.bytow.com.pl/pl/javascript:$('#war_foto').remove();show_photo('../pl/ajax_photo.php', 'path=../images/photo/&photo=imgx20220506xwa0008.jpg&id=16353&table=photo&photo_div=war_foto16353', 'war_foto16353', event, '1200', '547','../images/photo/imgx20220506xwa0008.jpg');void(0);
https://www.bytow.com.pl/pl/javascript:$('#war_foto').remove();show_photo('../pl/ajax_photo.php', 'path=../images/photo/&photo=imgx20220509xwa0021.jpg&id=16355&table=photo&photo_div=war_foto16355', 'war_foto16355', event, '1200', '547','../images/photo/imgx20220509xwa0021.jpg');void(0);
https://www.bytow.com.pl/pl/index.php?id=654&idd=8812&str=photo


zaplanowanych w ramach realizacji projektu pn. „Kompleksowa
rewitalizacja obszaru Miła w Bytowie”. Zagospodarowanie terenu
przy ul. Pochyłej jest innowacyjną formą w skali miasta, gdyż nie jest
to typowy plac zabaw, a miejsce wyróżniające się pod względem
rozmaitości spędzania czasu wolnego.

Wszystkie działania zrealizowane zostały w ramach projektu
“KOMPLEKSOWA REWITALIZACJA OBSZARU MIŁA W BYTOWIE”
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Pomorskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej 8 Konwersja,
Działania 8.1 Kompleksowe przedsięwzięcia rewitalizacyjne -
wsparcie dotacyjne, Poddziałania 8.1.2 Kompleksowe
przedsięwzięcia rewitalizacyjne w miastach poza Obszarem
Metropolitalnym Trójmiasta współfinansowanego z Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz ze środków budżetu państwa.
 
Całkowity koszt realizacji zadania wyniósł 139 526,00 zł.
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